РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

33
14.09.2015г. 08.2015 г.               №     101                   пос. Углеродовский

Об утверждении плана  мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной сферы Углеродовского городского поселения к отопительному сезону 2015-2016 годов

	В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Углеродовского городского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2015-2016 годов,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной сферы Углеродовского городского поселения к отопительному сезону 2015-2016годов.
2. Специалисту Администрации Углеродовского городского поселения курирующему вопросы ЖКХ:
2.1. Обеспечивать контроль мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к работе в осенне-зимний период.
3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Глава Углеродовского
городского поселения                                                      Е.П. Буравикова

                                                                                                                          Утверждаю:
                                                                          Глава Углеродовского городского поселения

                                                                                           _________________Е.П. Буравикова

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ
И ЖИЛИЩНОГО ФОНДА УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 2015-2016г.г.

	№ п/п
	Наименование объекта и мероприятия
	объемы работ
	сроки выполнения

	Котельная №1 п. Углеродовский  (МУП «Красносулинские городские теплосети»)

	1
	Дымовая труба – ревизия дымососа
	1шт
	до 30 сентября

	2
	Очистка дымососа от продуктов сгорания
	1 шт
	до 30 сентября

	3
	Проверка технического состояния дымовой трубы
	1шт .
	до 30 сентября

	4
	Ревизия подпиточного насоса холодной воды
	1шт.
	до 30 сентября

	5
	Очистка от накипи трубопровода котла
	300м
	до 30 сентября

	6
	Ремонт котлов  №1,2
	1шт
	до 30 сентября

	7
	Замена манометров на котлах и магистральных трубопроводов
	6шт
	до 30 сентября

	8
	Замена термометров
	8шт
	до 30 сентября

	9
	Замена, ревизия запорной арматуры
	8шт
	до 30 сентября

	Жилой фонд п.  Углеродовский ( МУП «Красносулинские городские теплосети»)

	1
	Ул. Базарная, д. 1

	Проверить и отремонтировать всю отопительную систему
	Вся система
	До 30 сентября

	2
	Заменить фитинги
 и краны в отопительной системе
	5шт
12шт
	До 30 сентября

	3
	Застеклить чердачные окна
	2шт
	До 30 сентября

	4
	Проверить теплосчетчик к отопительному периоду
	1шт
	До 30 сентября

	5
	Отремонтировать всю канализационную систему
	30 м

	До 30 сентября

	6
	Подготовить свидетельства о готовности к работе в отопительный период

	До 30 сентября

	7
	Подготовить акт на промывку системы отопления

	До 30 сентября

	8
	Подготовить акт на гидравлическое испытание

	До 30 сентября

	Ул. Базарная, д.3

	Проверить и отремонтировать всю  отопительную систему
	Вся система
	До 30 сентября

	2
	Заменить фитинги
 и краны в отопительной системе
	5шт
12шт

До 30 сентября

	3
	Застеклить чердачные окна
	2шт

	4
	Проверить теплосчетчик к отопительному периоду

1шт
	До 30 сентября
До 30 сентября

	5
	Отремонтировать всю канализационную систему
	30 м

До 30 сентября

	6
	Подготовить свидетельства о готовности к работе в отопительный период

До 30 сентября

	7
	Подготовить акт на промывку системы отопления

До 30 сентября

	8
	Подготовить акт на гидравлическое испытание

До 30 сентября

	1
	Ул. Базарная д. 6

	2
	Проверить и отремонтировать всю отопительную систему
	Вся система
	До 30 сентября

	3
	Заменить фитинги
 и краны в отопительной системе
	5шт
12шт
	До 30 сентября

	4
	Застеклить чердачные окна
	2шт
	До 30 сентября

	5
	Проверить теплосчетчик к
отопительному периоду

1шт
	До 30 сентября

	6
	Отремонтировать всю канализационную систему
	30 м
	До 30 сентября

	7
	Подготовить свидетельства о готовности к работе в отопительный период

	До 30 сентября

	8
	Подготовить акт на промывку системы отопления

	До 30 сентября

	9
	Подготовить акт на гидравлическое испытание

	До 30 сентября

	Ул. Базарная д.8

	1
	Проверка узла учета тепловой энергии
	1 шт
	До 30 сентября

	2
	Ремонт системы отопления

	1й и 2й подъезд
	До 30 сентября

	3
	Остекление подвальных вентиляционных окон

16 шт

До 30 сентября

	4
	Частичный ремонт выходов на крышу
	6 штук
	До 30 сентября

	5
	Частичная замена канализационных стояков
	15 метров

	До 30 сентября

	6
	Ремонт примыканий козырьков над подъездами
	6 штук

	До 30 сентября

	7
	Ремонт козырьков над балконами пятый этаж
	30 штук
	До 30 сентября

	8
	Восстановление поддонов на чердаках для сборов осадков

	До 30 сентября

	9
	Подготовить свидетельства о готовности к работе в отопительный период

До 30 сентября

	10
	Подготовить акт на промывку системы отопления

	До 30 сентября

	Ул. Базарная д. 8

	Ул. Шахтерская д.71

	Ул. Шахтерская д.93

	Ул. Шахтерская д.95

	Ул. Шахтерская д.97

	Ул. Шахтерская д.98

	Ул. Шахтерская д.99

	Ул. Шахтерская д.100

	Ул. Шахтерская д.101

	Ул. Шахтерская д.102

	Ул. Шахтерская д.104

	Ул. Шахтерская д. 105

	Ул. Шахтерская д. 107

	Ул. Шахтерская д. 109

	Ул. Советская д. 17

	Ул. Советская д. 22

	Ул. Советская д. 26

	Ул. Советская д. 30

	                                                  МБУК «СДК Михайловского С.П»

	1
	Подготовка котельных к отопительному сезону (МБУК «СДК Михайловского СП», СДК х.Холодный Плес, СДК х.Грачев)
	3шт
	 До 30сентября

	2
	Ревизия системы отопления (СДК п.Молодежный

	До 30сентября